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Remiss

REGERINGSKANSLIET 2015-03-02

Socialdepartementet

Enheten for folkhélsa och sjukvard

S2014/9003/FS

Lakemedel for djur, maskinell dos och sallsynta tillstand SOU 2014:87

Remissinstanser:
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Riksdagens ombudsmin (JO)

Riksrevisionen

Kammarritten i Stockholm

Foérvaltningsritten 1 Stockholm
Foérvaltningsritten 1 Uppsala

Justitiekanslern (JK)

Domstolsverket

Arbetsmiljoverket

Ansvarsnimnden f6r djurens hilso- och sjukvard

. Datainspektionen

. E-hilsomyndigheten

. Finansinspektionen

. Folkhilsomyndigheten

. Forsikringskassan

. Inspektionen fér vdrd och omsorg (IVO)
. Kemikalieinspektionen

. Kommerskollegium

. Konkurrensverket

. Konsumentverket

. Kriminalvirden

. Livsmedelsverket

. Likemedelsverket

. Linsstyrelsen 1 Dalarnas lin

. Lansstyrelsen 1 Jonkopings lin
. Linsstyrelsen 1 Kalmars lin

Postadress Telefonvéxel E-post: s.registrator@regeringskansliet.se
103 33 Stockholm 08-405 10 00

Besoksadress Telefax
Fredsgatan 8 08-723 11 91
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.

Linsstyrelsen 1 Norrbottens lin

Linsstyrelsen i Stockholms lin

Linsstyrelsen 1 Uppsalas lin

Linsstyrelsen 1 Visterbottens lin

Myndigheten f6r samhillsskydd och beredskap (MSB)
Myndigheten f6r virdanalys

Naturvdrdsverket

Regelrddet

Socialstyrelsen

Statens beredning f6r medicinsk utvirdering (SBU)
Statens Jordbruksverk

Statens medicinsk-etiska rid (Smer)

Statens veterinirmedicinska anstalt (SVA)
Statskontoret

Sveriges Lantbruksuniversitet

Tandvirds- och likemedelstérménsverket (TLV)
Tillvixtverket

Tillvixtanalys

Verket f6r innovationssystem (VINNOVA)
Stockholms lins landsting

Uppsala lins landsting

Sodermanlands lins landsting

Ostergotlands lins landsting

49. Jonkopings lins landsting

50.
51.
52.
53.
54.

55

Kronobergs lins landsting
Kalmar lins landsting
Blekinge lins landsting
Skane lins landsting
Hallands lins landsting

. Vistra Gotalands lins landsting
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Virmlands lins landsting
Orebro lins landsting
Vistmanlands lins landsting
Dalarnas lins landsting
Givleborgs lins landsting
Visternorrlands lins landsting

62. Jimtlands lins landsting

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Visterbottens lins landsting
Norrbottens lins landsting
Gotlands kommun
Apotekstjinst Sverige AB
Apotekarsocieteten
Apoteket AB

Apoteket Hjirtat
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10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11

Biodlarnas riksférbund

Biodlingsforetagarna

Djurbranschens Yrkesnimnd

DHR-Forbundet for ett samhille utan rorelsehinder
Farmaciférbundet

Fiskhilsan

Foéreningen for Generiska likemedel (FGL)
Handikappférbunden (HSO)

Riksférbundet HjirtLung

Histniringens nationella stiftelse
Katttérbundet Sverak

Kronans Droghandel Apotek AB
Lantbrukarnas riksférbund (LRF)

Lika unika

Likemedelsforsikringen
Likemedelsdistributérsféreningen
Likemedelshandlarna
Likemedelsindustriféreningen (LIF)
Neuroférbundet

Niringslivets Regelnimnd

Oriola

Pensionirernas Riksorganisation (PRO)
Praktikertjinst AB

Prioriteringscentrum vid Linkdpings universitet
Riksférbundet f6r Social och Mental Hilsa (RSMH)
Riksférbundet Sillsynta diagnoser
Riksforeningen anstillda inom djursjukvirden
Reumatikerférbundet

. Stiftelsen Nitverk for likemedelsepidemiologi (NEPT)
. Svenska Barnlikarféreningen

0. Svenska Diabetesforbundet

1. Svenska Djurhilsovirden

2. Svenska Infektionslikarféreningen

3. Svenska Kennelklubben (SKK)

4. Svenska Likaresillskapet

5. Svenska Agg

6. Svensk Djursjukvirds Branschorganisation
7. Svensk Dos AB

8. Svensk Figel

9. Svensk Férening f6r allminmedicin

0. Svensk sjukskoterskeforening

1.  Sveriges advokatsamfund

2. Sveriges Apoteksforening

3. Sveriges oberoende apoteksaktorers férening (SOAF)



114.  Sveriges Pensionirstorbund (SPF)

115.  Sveriges Veterinirférbund

116.  Svenskt Niringsliv

117.  Sveriges Farmaceuter

118.  Sveriges Kommuner och Landsting (SKL)
119.  Sveriges Likarforbund

120. SwedenBIO

121.  Swedish Small Animal Veterinary Association (SSAVA)
122.  Tamro

123.  Unionen

124.  Veterinirer 1 Sverige

125.  Vardférbundet

126.  Vixa Sverige

127.  Vardféretagarna

128.  Zoobranschens riksférbund

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast

den 17 juni 2015. Vi ser helst att ni endast skickar dem 1 elektronisk
form och d& bide i wordformat och pdf-format. Remissvaren ska
skickas till foljande e-postadresser: s.registrator@regeringskansliet.se
samt s.fs@regeringskansliet.se

I remissvaren ska Socialdepartementets diarienummer S2014/9003/FS
anges.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet 1 betinkandet.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pd eget ansvar om den har ndgra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har ndgra synpunkter, ricker
det att svaret ger besked om detta.

Fo6r andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

R&d om hur remissyttranden utformas finns 1 Statsrddsberedningens
promemoria Svara pd remiss — hur och varfor (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner frin Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Frigor under remisstiden besvaras av Marten Kristiansen,
telefon 08-405 55 14 eller marten.kristiansen(@regeringskansliet.se.

Torkel Nyman

Departementsrad


mailto:registrator@regeringskansliet.se
mailto:s.fs@regeringskansliet.se
http://www.regeringen.se/
mailto:marten.kristiansen@regeringskansliet.se
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